

Anker-Møller advokatholdingselskab ApS

CVR-nr.: 42625043

Søren Frichs Vej 38K 2
8230 Åbyhøj

Årsrapport
25. august 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2022

Morten Malling Anker-Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anker-Møller advokatholdingselskab ApS
Søren Frichs Vej38K 2
8230Åbyhøj

CVR-nr: 42625043
Regnskabsår: 25/08/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er advokatholdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 25/8-2021 til 31/12-2021

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 691.864 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 4.331.679 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning modtaget et ekstraordinært udbytte på 2.815.219 kr.

Resultatopgørelse 25. aug. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		691.864
Ordinært resultat før skat		691.864
Skat af årets resultat		7
Årets resultat		691.871
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		691.864
Overført resultat		7
I alt		691.871

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.331.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.331.672
Anlægsaktiver i alt		4.331.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.931
Tilgodehavender i alt		99.931
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		99.931
AKTIVER I ALT		4.431.603

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overkurs ved emission		3.599.808
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		691.864
Overført resultat		7
Egenkapital i alt		4.331.679
Skyldig selskabsskat		99.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt		99.924
Gældsforpligtelser i alt		99.924
PASSIVER I ALT		4.431.603

Egenkapitalopgørelse 25. aug. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	3.599.808	0	0	3.639.808
Årets resultat	0	0	691.864	7	691.871
Egenkapital, ultimo	40.000	3.599.808	691.864	7	4.331.679

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Anker-Møller Advokater ApS kr.		
Kostpris primo			0
Tilgang			3.639.808
Afgang			-0
Kostpris ultimo			3.639.808
Nettoopskrivninger primo			0
Andel i årets resultat jf. note			691.864
Udloddet udbytte			-0
Nettoopskrivninger ultimo			691.864
Regnskabsmæssig værdi ultimo			4.331.672
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill			1.892.888
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anker-Møller Advokater ApS, Aarhus	100%	4.331.672	691.864

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0